
Identifikátor: MBSTX004RG3Z

O B J E D N Á V KA

Evidenční číslo: OB3500/1800051 Dodavatel:

PROJEKTY B.H. s.r.o.

Valouškova 575/11

Vyhotovil: 63500 Brno

Datum: 01.02.2018 IČ: 02103800

Odběratel: Konečný příjemce:

Statutární město Brno IČO: 44992785 Statutární město Brno, městská část Brno-střed IČO: 44992785

Dominikánské náměstí 1 DIČ: CZ44992785 Dominikánská 2 DIČ: CZ44992785

602 00 Brno 601 69 Brno Číslo účtu:

Nezapsáni v obchodním rejstříku Banka:

Objednáváme u Vás:

Moravské nám. 14a a 14b, Brno - vypracování projektové dokumentace na opravu sklepních prostor

Projektové dokumentace budou vyhotoveny v rozsahu pro stavební povolení dle přílohy č. 5 vyhlášky 499/2006 Sb. v pozdějším zn ění. PD budou mimo jiné
obsahovat zaměření vnitřního prostoru, zjednodušený řez a půdorysy sklepních prostor, ve kterém budou znázorněna umístění osvětlovacích těles včetně
návrhu umístění nových sklepních kójí. Profese budou řešeny podrobným popisem v technické zprávě, výkresová část týkající se profesí není podmínkou.
Zhotovena bude pouze v případě, kdy není možné navržené řešení specifikovat v technické zprávě, a to v nezbytně nutném rozsahu. Zohledněna musí být
oprava všech havarijních stavů na rozvodech včetně odstranění nefunkčních rozvodů. Projekt bude řešit členění sklepů na bytovém domu Moravské náměstí
14 a a Moravské náměstí 14b (a to jak v části výkresové, tak i v části rozpočtové), dále bude řešena repase stávajících okenn ích výplní a popelnicové stání v
dotčených bytových domech. Součástí řešení nebude návrh sanačních opatření, je však nutné řešit dispozice s ohledem na možné dodatečné řešení sanací
bez vlivu na stav navržený v tomto projetu. Bude pořízena fotodokumentace.

Dále budou vyhotoveny soupisy stavební prací, dodávek a služeb vč. výkazů výměr, zpracovaných v so uladu s vyhláškou 230/2012 Sb. (dále jen "soupis
prací"). Budou zpracovány i kontrolní rozpočty. Soupisy prací nesmí obsahovat agregované položky typu kpl, soubor apod. V kon trolním rozpočtu bude
stanovena rozpočtová rezerva, kterou bude tvořit fixní částka dle dohody s objednatelem, kterou bude možné čerpat na základě příkazu technického dozoru
investora, a to pouze v opodstatněných případech.
Kontrolní rozpočty budou vyhotoveny v aktuální cenové soustavě příslušného rozpočtového programu (databáze nesmí být starší více než 1 rok). Kontrolní
rozpočty musí obsahovat sloupec s uvedením, ve které cenové soustavě byla položka oceněna. Případné detaily budou řešeny již jako součást vyhotovení
PD.

Dílo bude odevzdáno 4x v tištěné podobě vč. kontrolního rozpočtu a soupisu prací a 1x v elektronické podobě na CD (vč.soupisu prací; bez kontrolního
rozpočtu) a 1x na CD (vč. soupisu prací a kontrolního rozpočtu)
Výkresová část ve formátu *.pdf, *.dwg - formát kompatibilní se softwarem s uvedeným číslem a vyšším Auto CAD 2006
Textová část ve formátu *.pdf a *.doc
Soupis prací a kontrolní rozpočet - otevřený formát, který umožní transfery dat a jejich zpracování různými softwarovými produkty pro sestavení soupisu
prací, pro sestavení nabídkové ceny a zároveň se jedná o formát volně dostupný (standardem je MS Excel ve formátu *.xls

Dohodnutá cena celkem: 157 300,00 Kč

Základ daně: 130 000,00 DPH základní: 27 300,00 DPH snížená: 0,00

Termín dodání: 28.02.2018
1) Odevzdání zaměření skutečného stavu a hrubého návrhu interiérů v el. podobě ke konzultaci objednateli do 12.02.2018.
2) Objednatel zašle připomínky nejpozději do 3 pracovních dnů od obdržení podkladů viz. odst. 1) a 2) tohoto článku
3) Odevzdání soupisů prací a kontrolních rozpočtů v el. podobě objednateli ke konzultaci do 21.02.2018.

4) Kompletní dílo se všemi zapracovanými požadavky a připomínkami bude protokolárně odevzdáno objednateli do 28.02.2018.

Objednatel:

Datum: 01.02.2018 Podpis:

Pozn.: Na faktuře uvádějte, prosím naše číslo objednávky a údaje dle §435 NOZ včetně spisové značky zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenc i.
Jsme plátci DPH.



Potvrzení přijetí objednávky firmou PROJEKTY B.H. s.r.o.:

Odesilatel:
Příjemce: "
Datum: 21-02-2018 15:22
Předmět: Potvrzení objednávka

Vážený pane
Vaši objednávku č. OB3500/1800051 přijímáme.

Jednatel

Projekty B.H. s.r.o.
Valouškova575/11, Bystrc, 635 00


